МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 90

П Р И К А З

от 31.08.2018 № 637

О внесении изменений в состав Управляющего совета

В соответствии с законом «Об образовании», Уставом МБОУ лицея

№ 90

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета (положение о совете

прилагается).

2. Утвердить совета в количестве 13 человек:

1.  Арутюнян Андрей

Николаевич

- заместитель генерального директора по

развитию розничной сети «Магнит»

2.  Арутюнян Эдвард Юрикович - директор ООО «Кубаночка»

3.  Белоусов Владимир

Алексеевич

- директор лицея № 90, председатель

комитета городской Думы Краснодара по

образованию, спорту, культуре, делам

молодежи и туризму

4.  Величко Сергей Васильевич - директор научно-исследовательского

института геоэкологии и

природоиспользования

5.  Гончаров Сергей Иванович - директор типографии «Акварель»

6.  Зубрицкий Олег Олегович - начальник управления кадровой

политики и муниципальной службы

администрации г. Краснодара

7.  Изместьева Елена

Геннадьевна

- Заместитель директора МБОУ лицея №

90 по учебно-воспитательной работе

8.  Литвинова Наталья Игоревна - главный бухгалтер МБОУ лицея № 90

9.  Новикова Ольга Олеговна - директор ООО «Сезам»

10.  Осташевская Татьяна

Петровна

- заместитель директора МБОУ лицея №

90 по учебно-методической работе

11.  Потапов Сергей Леонидович - юрист департамента муниципальной

собственности и городских земель

администрации г. Краснодара

12.  Скок Максим Александрович - директор ООО «Максинвестрой»

13.  Соколов Дмитрий

Константинович

- начальник отдела оперативного контроля

ИФНС № 1 по г. Краснодару